- COMSELHO MUNIGIPAL DE ASSISTENGCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORCCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NAGIONAL OF ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N* 44,006 000 873/2000/1
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLIGA ESTADUAL NP 5421/00-01

= DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIEAL EM D6/10/25 - LEI 4328/95

Sorocaba, 10 Julho de 2020.

A
‘Camara Municipal de Sorocaba
Secretaria da Educagio da Prefeitura de Sorocaba

REF.. Solicitagdo de Repasse de Auxilio Mensal.

Solicitamos o pagamento no montante de R$ 32.142 50, do recurso a ser
recebide para auxiliar no pagamento das despesas, junto ao Banco do Brasil,
agencia 191-0 c/c n® 41.118-7, referente ao més de JULHO 2020.

Encaminhamos neste ato, os documentos abaixo relacionados, para
prestacdio de conta da nossa entidade do més de Junho de 2020.

01 — Relatério Mensal de Atividades

02 — Copia do Registro do Atendimento remoto sos alunes;

03 — Relagdo Nominal dos alunos:

04 — Balancete Mensal:

05 — Cépia da Assinatura dos Pais no recebimento de 01 Cesta Basica
~ Referente ao més de Junho.

06 — Copias dos Holerites dos funciondrios e demais gastos.

Cordialmente,

Celso Leuzinger Humayta
Presidente

- Unidade 01: Rua Nova Odassa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18085-360 - Sorocaba - SP - Tel: (15) 3222-4645 - CNPJ: 00.499.300/0001 67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville |1 - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.30010002-48
Bite: wwiw.amassoro "

s




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNIGIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SOROCGABA N° 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SCROCABA N° 43/02198
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOGOLO N°44.006.000.873/200011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUELICA ESTADLIAL N° 542°1/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928195

ANEXO Il - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO FINANCEIRA

Nome da entidade ASSOCIAGAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA — AMAS
CNP) 00.499.300/0001-67

N2 processo : 2018/265-1

Competéncia ; Junho

Dados do repasse
Data da liberagio dos recursos 29/05/20
Valor do repasse RS 32,142,50

Dados da conta especifica da parceria
N2 da Agéncia
Bancéria
Banco do Brasil - 0191-0 141,118-7

Nome do Banco Ne Conta

Saldo na conta especifica da parceria
Conta corrente Aplicagdo financeira
Saldo inicial Saldo final Saldo inicial Saldo final
R$ 32.14250| - RS50,00 RS 0,00 RS 0,00

Rendimentos aplicacio financeira RS 0,00

0

Saldo final da conta especifica RS 0,00

Resumo mansal das despesas por categoria
: _Naturezadadespesa  Valor {R$)
Rem uneragéo de Pessoal e Encargos RS 31.742,42
Material de Conslumo (Produtos de Limpeza RS 0,00
e higiene pessoal) E
Materiais para pequenos
reparos/manutenciies
Material de Escritorio (suifite, cartuchos,
etc}
Manutencdo Equipamentos Informdtica _ RS 600,00
Telefone RS 0,00
o BRI _ RS3251942

RS 0,00

RS 177,00

Sorccaba, 10 de Julho de 2020.

TRyl

Celso Leuzinger Humayta - Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00,499 .300/0001-67
' Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 32222356 - CNPJ: 00.499 300/0002-48

SItE wwwamassomcaba org.br - E mail: amassoracabn@uol,cam.br




Assoclagao Amlqos dns Autlstas de Sorocaba

- CONSELHT MUNICIPAL DE ASS!STENGM SOCIAL DE SOROCABA N° 0241
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESGENTE DE SOROCABA N° 43(02/98

- CONSELHO NACIOMAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N®44.006,000.873(2000/ 11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDACE PUBLICAMUNIGIPAL EM 06110?9& LEl 4928/95

ANEXO {ll - RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

Nome da entidade

ASSOC!ACED.AMEGS DOS AUTISTAS DE SOROCABA ~ AMAS

ChPJ

00.499.300/0001-67

N2 processo

2018/265-1

Competéncia

Jurtho

Quantidade de despesas listadas

21

Valor total despesas comprovadas

RS 32.515,42

Declaramos que as despesas relacionadas abaixo foram efetuadas com os recursas da parceria celebrada com a

Secretaria da Educagdo, estando ciente que aguelas realizadas em desacordo com o Termo de Colaboragiio e Manual de
Prestagdo de Contas estdo sujeitas a glosa de valores nos préximos repasses ou, ainda, a restituicdo a conta especifica
da parceria e/ou aos cofres publicos.

Sorocaba, 10 de Julho de 2020,

Assinaturag g nome do presidente da entidade

Data do
pagamento

Especificagdo / n2
dacumento fiscal

Credor

Matureza da despesa

Valor (RS}

01/06/20 Recibo Férias

Daiane Custodio

Remuneragdo de Pessoal e Encargos

01/06/20 Recibo Férias

Djanira da Silva Trevelim

Remuneracdo de Pessoal e Encargos

10/06/20 | NF N2 Q00005825

Alfredo Celsa Piffer ME

| Material de Escritorie (sulfite,
| eartuchos, etc)

RS 177,00

17/06/20 NF N2 3166

Planoativo Serv.C.Equi.Inform Ltda

Manutencdo Equipamentos Informaética

RS 600,00

Holerite

7
07/07/20 Junho/2020

Guilherme Vinicius Violatto Lodi

Remuneragdo de Pessoal e Encargos

RS 1.165,00

Holerite

Angela Marcia Gangalves

Remuneragdo de Pessoal e Encargos

RS 1.834,00

Holerite

OZfcTfR0 Junhe/2020

Luana Vieira Aragio

Remuneragdo de Pessoal e Encargos

RS 1.113,00

Holerite

67/07/20 Junho/2020

Eliane Gomes de Oliveira

Remuneracio de Pessoal e Encargos

RS 1.742,00

Holerite

O7/07 12
o Junho/2020

Alisson Danilo Monteiro

Remuneracdo de Pessoal e Encargos

RS 1.505,00

Holerite

07/07/20

Nicholas N Mendes

Remuneracio de Pessoal e Encargos

RS 1.556,00

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wane! Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.499. 3DGJDGUE-48

Site: www. amassbrocaba org br - E-mall_ amassorocaba@unl COMm. br




Junho/2020

Associagdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SCROCABAN® 041

- CONSELHG DO DIREITD DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE_SORGC_AEA e -4&’_02!98_
- CONSELHO NAGIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTGGOLO N 44,006,000, 8732000/ 1
- PECLARADA DE UTILIDARE Pl.'_._I_BL ICA ESTADLUIAL M° 54210001

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNIGIPAL EN 06/10/35 - LEI 4923765

07/07/ 26

Holerite
Junho/2020

lade de Padua Fleuri

Remuneracdo de Pessoal e Encargos

07/07/20

Holerite
Junho/2020

Patricia Gino

Remuneracdo de Pessozl e Encargos

07/07/20

Holerite
Junho/2020

Edna Martins de Jesus

Remuneragdo de Pessoal & Encargos

07/07/20

Holerite
Junho/2020

Daiane Custodio

Rem uneraq&o;de-i:’esmal e Encargos

07/07/20

Haolerite
Junho/2020

José Maria de Oliveira

Remuneragio de Pessoal e Fncargos

07/07/20

Holerite
Junho/2020

Bruna Caroline de Agrella

Remuneragdo de Pessoal e Encargos

07/07/20

Holerite
lunha/2020

Simone Silva Maia

Remuneragdo de Pessoal e Encargos

07/07/20

Holerite
_lunhe/2020

Danilo Olavo Tavares

Remuneracio de Pessoal e Encargos

07/07/20

Holerite
Junha/2020

Ana Caroline Eloi Santos Paes

Remuneracdo de Pessoal e Encargos

07/67/20

Holerite
Junhof2020

Geisa Grazielle Soriano

Remuneracio de Pessoal e Encargos

10/07/20

NF N2 224307

Sorovale Adm.de Beneficios e Conv
S.A

Remuneracdo de Pessoal e Encargos

. Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Gruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
' Unidade 02: Rua Luiz Gabriofti, 201 - Wanel Vile Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
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- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORCCABA N 041

- CONSELHO DO DIREITO DACRIANGA E DO ADOLESGENTE DE SOROCABA N° 48102/08

- CONSELHO NACIGNAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N® 44d.008.000.873/2000/11
SDECLARADA DE UTILIDADE PI:JBL1G:§ ESTADUAL MN® 54271/00-07

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928195

ANEXO IV — RELACAD DE ALUNOS MATRICULADOS PELA PARCERIA

Nome da entidade ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA — AMAS

CNPJ 00.499.300/0001-67

N2 processo 2018/265-1

Competéncia Junho

Quantidade alunos atendidos pela parceria 43

Declaro, para os devidos fins, que os alunos relacionados abaixo s3o atendidos através de parceria celebrada com a
Secretaria da Educacdo,

Sorocaba, 10 de Julho de 2020,

Celso Leuzinger Humaytd - Presidente

:

NOME DO ALUNO

N2 RA

DATA DE
INCLUSAD

DATA DE
EXCLUSAO

ETAPA

Alefe Brantes Crespo

1108323844

13/02/17

Fundamental 1-19 B

Abner Silva Freitas de Souza

106527205-4

26/02/18

Fundamental i-12 C

‘Aline Sucs Pinto

1055276598-1

01/02/08

Fundamental I-12 E

Alvaro Gomes de Holanda lunior

105528183-6

01/02/06

Fundamental I-12 E

Ana Carolina Meneses de Souza

100901096-7

01/02/06

Fundamental I-12 E

Bianca Camargo Canalonga

42232347-0

01/02/06

Fundamental I-12 F

_Bruno Henrigue Antunes Silva

107843216-8

27/08/15

Fundamental 1-12 B

Danilo Franklin Martins dos Santos

105528328-6

01/02/06

Fundamental I-1€ C

Davy Déo de Souza Nogueira

121692127-1

14/10f19

Fundamental I-12 E

G T T S O TN S 8 VO I T S

Denzel de Lima Mendonca

110611072-9

14/08/19

Fundamental I-12 A

Estelza Murca Lopes

113728793-7

29/08/19

Fundamental |- 126G

Esther da Silva

108738726-7

11/02/20

Fundamental -1 G

Giovana de Macedo Mela

110117280-0

10/02/17

Fundamental 1119 B

Gabriel Rodrigues Garcia

104765800-8

18/07/16

Fundamental I-19 E

Gabriel Rodrigues de Jesus

120178608-3

11/02/20

Fundamental 1-12H

Gabriel Teles das Neves

109681806-1

11/02/20

Fundamental |-12H

Gustavo de Brito Oliveira

045884762-8

12/02/07

Fundamental I-12 F

Jodo Pedro Igndcio Rolim

104686395-2

04/02/13

Fundamental [-12 D

Julia Mendes Ramos

049829220-X

01/02/06

Fundamental I-12C

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18056-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.489.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriofti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-088 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
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Associacdo Amigos dos Auti

e Gen

stas

55

de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SORTCABA N° 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ABOLESCENTE DE SORDCABA N” 48/02/98
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44 006.000.873/2000/11

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 08/10/95 - LEI 4928/95

10552236-1

01/02/96

| Fundamental i-12 D

| Kesia Cristina Oliveira Biscolchini

105528306-7

01/02/06

Fundamental I-F12 C

Lauany Gongalves de Lima

104184308-2

26/08/15

Fundamental I-12 C

Leonardo Antunes da Sifva Camargo

110756531-5

23/05/18

Fundamental 1-12 A

Lisley Antonio Barbosa

105527355-4

07/02/06

Fundamental K12 E

Lucas Francisco Alberto Gil

104604727-9

21/01/19

Fundamental 1-19 D

Lucas Martins de Jesus

100898864-9

01/02/06

Fundamental 1-12 D

Lucas Samuel Teles de Souza

113358784-7

21/01/19

Fundamental I-12 A

Marcos Adriano Nunes Paschoa

045312747-2

17/01/12

Fundamental I-12 D

Marcos Raphael Farias Shiraga

049864156-9

01/02/06

Fundamental I-12 F

Matheus Daumichen Paranhos da Silva.

112908197-7

01/03/17

Fundamental F12E

Michel Marcos Poss dos Santos

048893284-1

01/02/06

Fundamental |-12 D

Nicolas de Campos Oliveirg

104694520-8

23/01/18

Fundamental I-12 B

Fellip Lyra Catro

112248941-9

11/02/20

Fundamental I-19H

Pedro Henrique Lemos Barbieri

106343380-0

11/02/20

Fundamental I-12H

Raul Augusto Souza Assis

113062054-2

08/04/19

Fundamental I-1¢2 B

Ramon Souza Assis

113061994-1

08/04/19

Fundamental 1-1¢ A

Victor Henrique Vieira Camargo

111562367-9

04/08/1%

Fundamental -19 A

Yan Gabriel Santos Pereira

108545157-4

06/03/17

Fundamental 1-19 B

Wesley Elias Pinto

105528282-8

01/02/06

Fundamental I-12 D

Jim Jhonathan Silva Ciqueira

109734468-X

07/06/18

Fundarmental I-12 A

Jaine Tairiny Pereira dos Santos

105527575-7

01/02/06

| Fundamental -12 F

Ana Lucia Ferreira da Cruz

115109377-4

12/02/20

Fundamental I-12G

Isabelly Fernanda Vieira de Souza

116308373

02/03/20

Fundamental | -12G

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Viera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Lulz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.439.300/0002-48
E-mail: amassorocaba@uaol.com.br
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Associacio Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNIGIPAL DE ASSISTENGCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041 _

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO'ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- GONSELHG NAGIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO. N° 44 006.000.873/2000/11
“PECLARADA DE UTILIDADE F"L'.FEL.I'C_A‘ES‘,I'ADU_&L N“ 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM DBM0/95 - LE| 4928/85

ANEXO V — RELACAO DE FUNCIONARIOS ENVOLVIDOS NA PARCERIA

Nome da entidade

ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA —
AMAS

ChPJ

00.49%.300/0001-67

N2 processc

2018/265-1

Competéncia

Junho

Plano de Trabalho.

Declaro, para os devidas fins, que os funciondrios relacionados abaixo est3o envolvidos no objeto da
parceria celebrada com a Secretaria da Educagao, observado os cargos e quantidades especificadas no

Sorocaha, 10 de Julho de 2620.

Celso Leuzinger Humayts - Presidente

Nome do funcionsrio

Cargo [ Fungdo Valor remuneracdo

Alisson Danilo Monteirc

Monitor |l

RS 1.505,00

Ana Caroline Eloi-Santos Paes

Monitora

RS 1.098,00

Danilo Olavo Tavares

Depto. Pessesl

RS 2.450,00

Djanira da Silva Trevelim

Aux. Serv. Gerais

RS 1.513,95

Daiane Custodio Cirino

Prof Educacéo Fisica

RS 2.812,75

Edna Martins de lesus

A Serv. Gerais

RS 1.241,00

Eliane Gomes

Orientadora Pedagogica

RS 1.742,00

Guilherme Vinicius Violatto Lodi

Monitor

RS 1.165,00

Jade de Paula Fleuri

Aux. Administrativo

R$ 1.294,00

José Maria de Oliveira

Aj. De Manutencdo

RS 1.953,00

RB|w|m|~|o| v s |w e

Nicholas Milton Menezs Mendes

Monitor 1

RS 1.556,00

=
T~

Simone Silva Maia

Assistente Administrativo

RS 3.319,00

—
W

Patrica Gino

Assistente Social

RS 1.519,00

=
-y

Geisa Grazielle Soriano

Aux. Administrativo

RS 1.156,00

s
{943

Bruna Caroline de Agrella

Professora

RS 2.091,00

ey
o

Luana Vieira Aragéio

Monitora

RS 1.113,00

[
=

Angela Marcia Gongalves

Terapeuta Ocupacional

RS 1.934,00

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18058-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriatt, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.499.300/0002-48




_19/86/2620 - BANCO DO BRASIL - 14:00:38

EF19188191 SEGUNDA VIA 8847
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

25 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

. CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO

JHGENCTA: @191-8 CONTA: 141.118-7

#E¥ATA DA TRANSFERENCIA 1s/ec/2826

SR, DOCUMENTO 556.962.600.132.748
VALOR TOTAL 2.790,75

Sigdrr  TRANSFERIDO PARA:
CLTENTE: DAIANE CUSTODIO CIRINO

AGENCIA: 6962-0 CONTA ! 132.740-2
THR. DOCUMENTO 552,191.000.141.118
e e T
Jdr.auTenTICACAD F.5FB.4C3, EC5.CBC. BA3

:?}'Jansacéﬁ efetuada com sucesso por 42233600 JOA0 FERREIRA DE ARAUJOD,

&5

& FAGD COH RECURSOS DO TERND
DECOLARCRACRD CoM 0 muiciise
BESOROCABA/SEDY = -




FERIAS
Empresa: AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA{ 00008 }

ENPJ: 0D499300000167

Funcionario: DAIANE CLISTODIO CIRING (000054}  Depto.: DOD4

CTPS: 00027358 / 00240 | Admissdo: 01 10272012 |Fungao: PROFESSOR DE EDUCACAQ FISICA [

SOLICITACAO DE ABONO
Ate 15 (quinze) dias antes do término da perfedo aguisitivo o empregade solicita a concessido de ahono pecuniario.

’ Data: Assinatura do Funcionario

|
LData: Assinatura da Empresa

NOTIFICACAO DE FERIAS

Ate 30 {trinta) dias antes do inicia de §0Z0 a empresa acima comunica a concessao das férias abaixo:

Duracio Faltag Periodo aquisitiva Periodo a ser gozado
30 Dias 00 Dias | 01/02/2019 a 31/01/2020 01/06/2020 5 30/08/2020

Data 02/05/2020 | Assinatura do Funcmndn% F Rk
198

Data 02/05/2020 |Assinatura da Enmiprass ! | Simo ,ﬁ?Mfilﬁ '}/ i I|
necnﬁ'o DE FERIAS —
Descrigdo Adicional Descanto
| 009 Férias T 2.376,23 =
597 1/3 Férias : 792,08
902 INSS Férias - 302.49
=i ' 75.07
913 IRRF Férias ) 5@ L[}H ﬁf{}jﬂS{}‘S n ngg;. 5.0
:ass&ﬁgamsﬁeﬁumum‘
EfSﬁEGL‘A&M S0 e it

Cetalhamenta de Caloulo do INSS
Her, Bage Alig, Vajor Fhekdkhk kbbb y 2 Y ek
06020 368.31 95473 302,49 - 3.168,31 377 .58
ququD | A ok ko wwy rxﬁthwixiz ?9(‘] ?5

Recebi a importancia de Dois Mil, Setecentos e Noventa Reais e Setenta e Cinco Centavos * *** ¥ s v -rwerat

Data de Pagarnento iAssinatura do Funciohario
& /opmoa I J‘:;?;‘/" i




[EL TV St ] DEnco 0o oras)

k
o _ (33380811044 388051
= ot 4 Consulias - Emissio de comprovanias 08072020 171
S B i

S : I
T — DO BRASIL - 14:80:3%

819162191 SEGUNDA VIA pEs4
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=

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

" LIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS Do

issm:m: e191-0 CONTA: 141,118-7 TR gg_{ﬁﬁﬁg W ﬁ?;
BT ==:==:::::=::ZE=::==£::=:::::2::::::;:::::::£=== 4 o i Iﬁ
DATA DA TRANSFERENCTA 19/96/2026 e RAOEEY DR
SR, DOCUMENTO 553.987.000.006 424 1% COLRRDRRY
VALOR TOTAL 1.513,95 “ﬁ.ﬂw] SEB‘J
LxERErE TRANSEERIDO PARA ; &S\J -
GLIENTE: DIANIRA DA STLVA TREVELIN
AGENCIA: 3987.X CONTA ; 6.434-6
fR. DOCUMENTO 550.191,800.141.118
%::;:=====t::'—-==:ﬂ!====&===ﬂ::=:::==:=::’.:C::::::
_NR. AUTENTICACAD 9.8AC.055. B2 . 9AF . 76F

%
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FERIAS

Empresa: AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA{ 00DOS )

CNPJ.;

00499300000167

Funcienario: DJANIRA DA SILVA TREVELIM

[ 000035 )

{ Depto:

ooz

GTPS: 00008920 / 00014

Admissdo: 02/02/2004 |Fungio:SERVICOS GERAIS

SOLICITACAO DE ABONO

Data:

Assinatura do Funcionario

i gy

Data 02/05/2020

Assinatura da Empresa

f Data: Assinatura da Empresa
NOTIFICAGAO DE FERIAS
Até 30 {trinta} dias antes do inicio de goz0 3 eimpresa acima comunica a concessas das férizs abaixo;
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anoe AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario

RUA NOVA ODESSsA, 201
01/06/2020 a 30/06/2020 ADMINISTRACAD [ PROJETO 00499300000167
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VALOR DO DOCUMENTO 256,60
VALOR COBRADO 156,00

fentral de Atendiments BB :

4684 €881 Capitais e regices metropolitanas
BREE. 729 28P1 Demais localidades
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Tnformacoes, reclamacess o cancelamentc da
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Loesl de Pagamenic
Pagar preferenciaimente nas agenoias do Banco

“Beroicianc ALFREDO CELSO PIFFER - GNP 08206 09470057 56

Recibo do Pagador
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Instrugaas (Texto ds raspansabilidade do bereficAnG ) = T {~)Desconto ] Abatrants
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N° 000005825 |
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| | DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

| ALFREDO CELSO PIFFER ME il) - EE;IDRAQDA 1 ‘

- R NEWTOH PRADC, 230 1 ANDAR - VILA BORTENCIA - | i e = =
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| ENUIEREGD i T BABROTDIETRITD = =3 ATA SAlDA C ENTRADA |
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| 000 000 0,060 .00 | 52,23 |
| VALOR DO TRETE VALGH DO SEGURC: TESCONTE ~ T auTees pesE acEss | VALGE OB F
0,00 004 0,00 | 0,00 0.00
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1062020 Mota Fiscal da Senviges Eletrdnica

Ndmero da Mota

Prefeitura de Sorocaba 00022738

Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA = 10/06/2020 11:07:07

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NESe [Cosigo da verificasao

af6eddss

PRESTADOR DE SERVICOS
#" ¢+ NothefRazdo Social: ALFREDO CELSO PIFFER

CPE/CNPI: 0B.206.084/0001-26 Inscricle Municipal : 000142731

Enderzgo: RUA NEWTON PRADO, N9280 - BAIRRD REGIAQ LESTE - CEP:18020-210
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS
pome/Razéo Social: AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
LFF/CNED: 00.499,300/0001-67

Frdereco: RUIA MOVA ODESSA, N°201 - JARDIM YERA CRUZ I - CEP:18055-360
Municipia: SOROCABA UF: §P E-mail: amasserocaba@uol.bom.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo:
EMCEME RO S/ 2020
Tribucavel tem Qde;  Unitdric R§ Total RS
SIM MANUT CART DE TOMER TP CE 285A 1 79,00 79,00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%; COFINS {0,0000%): INSS (0,0000%):; IR (0,0000%:):; CSLL {0,0000%):
Rs 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL D& NOTA = R$ 79,00
Valor Total das Deducfies: Base de Calculo: AligLata: Malor do 1SS:
R$ 0,00 RS * ; * Rg *
OUTRAS INFORMACHES
M&s de Compieténcia da Nota Flscal: 0612020 Tributacsio: TRIBUTAVEL S.N.
Loczl de Prestacio do Semico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA JSP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELD PRESTADOR
CHAE: 951180001 - REPARACAD E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
servica: 1401 - Lubrificacio, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencio e
conservacio de maguinas, veiculos, aparethos, egquipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto {exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS),

|

htips:fiwww.issdigitalsed.com.brinfse/nata Fiscal.php ?id_nota_fiscal=NzlyMzEyNDA=Boonfirma=Uw==&temPrestador=Uw==

143
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bbZtokenSessao=8c¢431 1.

2400672020 12:04
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i PREFEITURA MUNIGIPAL DE SANTO ANDRE Numero da | _
t SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS. PLANEJAMENTO £ TECNOLOGIA DA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e | 3166 i
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Yalordo Servigo  HS Maturera Operacan Valor do Servige A%
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| 00008 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢
RUA NOVA ODESSA, 201

Demonstrativo de Pagamento de Salariﬁ

01/06/2020 a 30/06/2020 ADMINISTRACAQ ¢ FROJETO 00499300000167
000038 GUILHERME VINICIUS VIOLATTO LODI ' MONITOR
__;Gd —[ Descricio Referanaa Wencisentos Descontos _]

001 |Saldrio Base Q03:30 1.226,56 ‘1
030 |Gratificagan 35.00
999 | Arredondaments 0,46
610 |Arredondamento 007
903 |INSS Falhs a7.95
N " .1“.-”»-”"".
{DECrUsBanakc con o)
BE SR 950y
bt o mm'h"""“'"'""""""“—-“_'
1.263.02 g8 .02
Valor Liquide 116500
Badn Pesa Sal. Cortdl INSS Base Call FETS Fi2T 8 domés Bage Cav: R Fanxa IRiE
1.226 56 1.262 56 7,78 126255 0T a0 1. 1684 61
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORT ANGIA LIQUIDA DISCRIMINATIS NESTE Ret 80 A
02/ e duie 7
DATA TASSINKURA DO FUNCIONARIS

"00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/06/2020 a 30/06/2020 NUCLEO WANEL VILLE 00499300000167
000018 ANGELA MARCIA GONCALVES TERAPEUTA QGUFPACIONAL
o Desericaa Referéncia Vencimenios Descorios |
0 |Salério Base 000:30 252226
022 |Adicional de Tempo de Servico 151,24
405 |Auxilio Creche 24108
999 |Arregondamento 0.40
606 |Adiantamento 1.008.00
610  |Arredondamento 046
673 |Assisténcia Madica 698,62
803 |INSS Folha 242 46
814 |IRRF Folha 39,54
291508 1850058
Valor Liguido 925.00
Saldo Base 3 Contri INS§ Bams Cal FoTS EGT B do mae Heose Gale. [REF - bara e
252228 2'.6?3?50 9,07 2.673.60 213,88 243114
DECLARD TER RECERIDG A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRMINADE NESTE RECIBG , T
£ [ [0 O A PONTA (Arevucadmie
L DATA & ASSINATURA DO FUNGIONARID




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE € Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA NOVA DDESSA, 201 '

01/06/2020 a 30/06/2020 ADMINISTRACAO | PROJETO 00499300000167
000058 LUANA VIEIRA ARAGAD MCNITOR ‘
I:{:od Descrigia Referéncia Yengimentos Hescontos _,3
| 001 [Satério Base 000:30 1.228.,56
299 |Arredondamenta 2 066
810  |Arredondatnento 0.55
674 |Assisténcia Dental 1886
903 |INSS Folha 94,71
| -.-\-1 i I"‘La ";‘:g & L
inahD Ll B ;g,‘ &
ve ] L-;
\ g i a0 B 1
\%&s&&w‘ém LI
1,227 22 Tra:22
Valor Liquida A5 00
Sally Gase SakContr M55 Bage Cal FGTE 43T 5 do meés Base CaleiRRN Faia IRRF
1.226,56 122656 7,72 1.226 56 ag 12 1.137,88
DECLARD TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIQUIDA DISGRIMINADS NEATE REC B — A
e fod /aosc %-ﬂ ,
DATP. TESSINATURA RO FUNCIONARIG

00008 AMAS - ASSDCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTASDES  Demonstrativo de Pagamento de Salario l
RUA NOVA ODESSA. 201 |
01/08/2020 a SDIDSFZGEG © ADMINISTRACAQ ! PROJETO 00499300000167
000029 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL |
Sod. Cescrigis Refaréncia Vencimentos Descomos 5
001 |Saldrio Base 000.30 2.137.77 =~
022  |Adicional de Tempe de Servieo 128,27
999 |Arredondamento 0,88
806 |Adiantaments 856,00
610 (Arredondamentis 249
B73 |Assisténcia Médica 318,24
803 |INSS Folha e TR 193,55
y e T SEERY
214 |IRRF Falba e L SRR 12.64
Feliciiades no seu Anerssnc,
2.266 97 1.380.92
Valar Liquido B86,00
Sy Base Sal Contt INSS Bass CEl FOTR FGT5a0mes Hass Cdlc. (BRF FamalR&e
A 137.77 2 268,04 854 2.266,04 181.28 207248
DECLARD TER RECEBIDO'A IMPORTANCINLIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEG
\giffd}f K0 @@ﬁ
L DATA - A.Ss;mmum‘;b“?f FUNCIONARID

i =i



Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
-~ CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/58

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.008 000, 873/2000/11
-'QEE&R&@\R__DE- UTILIDADE P-GBLIGA‘-ES‘EADU?A_L N® 5421/00-07

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 05710195 - LEI 4028/95

Eu, CELSO LEUZINGER HUMAYTA, CPF N°© 558.060.748-20,
Presidente da Assoctacdo, justifico para os devidos fins, que ALISSON
DANILO MONTEIRQ é nosso funciondrio e ndo assinou o holerite
referente & prestagdo de contas do més de Junho, pois a mesmo estd
impossibilitado de comparecer a Associacdo por estar de atestado
médico de 14 dias, conforme cdpia em anexo.

Lembrando que o saldrio é pago diretamente na conta do
funcionario. |

Por se tratar da verdade, firmamos o presente.
Sorocaba, 08 de Julho de 2020.

Cefso Leuzinger Humayta
Presidente

: Unidade 01; Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Gruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriott], 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00 499. 300."!101}2-48

Site wwwamassorocaba org.br - E-mail: amassorocaba@uoel.com.br
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00008 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA. 201

01/06/2020 a 30/06/2020 NUCLEQ WANEL VILLE 00492300000167
000041 ALISSON DANILO MONTEIRO AGENTE SOCIAL
od, Descrican Rieforénicia | Yencimentos DCescantos
\7001 Selério Base 000:30 1.738,80
9939 |Arredondamento 0,24
398  |Faltas em Dias 001.00 57,95
605 |Adiantamenta 888 00
810 |Arredondzmento 0.49
8679 Desconto Bazar 40,00
903 [INSS Folha s b 13558

=

1.739.04 830.04
Valor Liguido 809.00
Salon Bage Sl Conlri (NSS Bags CAl FGTS Fi& T Bdarss Base Ga ARF Faiva ik
173880 1.680.84 8,07 1.680,84 13448 1.545 25
CECLARO TER RECEBIDO & IMPORTANCIA Liaupa DISCRIMINADA MESTE RECIBOD
I
L DATA ASSIMATURA DO FUNCIOMARID

00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢  Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/06/2020 a 30/06/2020 NUCLEQ WANEL VILLE 00489300000167
Eoom ALISSON DANILO MONTE RO - AGENTE SOCIAL
Céd Descfighas Refarérca Yencimemas Dlescontos. i
001 |Saldric Base 000:30 1.738.80
999  |Arredondamento 0,24
398  [Falasem Dias 001.00 57.96
806 [Adiantamento 896,00
510  |Arredondamenio 04%
878 |Desconto Bazar 4000
B3 [INSS Foiha 135 59
1.739.84 30 04
Valor Liguido 803. o6
Saklo Dase Sal Contn IMSS Base &l PETE FET S da s Gase Cak (RRF Farm IRAE
1.738.80 1.680,84 8.07 1,680,584 134,46 1.545.25
DECLARD TER RECEBID0 A MPORTANGIA LiQUIDA DISCRIMINAGA NESTE RECIBD 4’
—f'_D,ﬁi_"_' ASSINATURA DO FUNCIONARID |




00006 AMAS - ASSOCIACAQ AM!GOS DOS AUTISTAS DE ¢

Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201

01/06/2020 a 30/08/2020 NUCLED WANEL VILLE 0499300000167
U00LED NICHOLAS NILTON MENEZES MENDES AGENTE SOCIAL

Cad Descricae Referéncia WEnc manios Desconlos

001 |Salaric Base 000:30 1.738,80 ]

022 Adicional de Ternpo de Sarvico - 17.38

988 |Aredondamento 0;?6

B10 | Arradondamento 0.36

878  |Desconto Bazar 20.00

874 |Assisténclz Dental 3772

903 [INSS Felha e e

142,37

360 COM BECURSDY 00 TE:
| DF COLABORACRC CO& Ef’%’ﬁ”ﬁ

BE SOROCABA | SEOU
1,765,458 20045

Valor Liquide 1 556 00

Galoo Base Bal Conw, NES Base Cal FOETS ST Sda mis Basa Sale |RRS Faeaizas |

1.738.80 1.756,19 811 1.756.19 140,49 161384

DECLARD TER RECEBIDO A i'..'iPOFIT.RNCJA LICDA DiSCRIMINADA, NESTE RECIBO
GF fo #1 2 Tickslas VI . afigsdus
DATA

AIZINATURS OO EUNGIONARID

00008 AMAS - ASSOCIACA® AMIGOS DOS AUTISTASDE € Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201

01/06/2020 a 30/06/2020 d ADMFNISTRACAO fPROJETO 00499300000167
000051 JADE DE PADUA FLEUR! I AUXILIAR ADMINISTRATIVOD
Cid. Descricds Referénaa MeEnimenios Descontos
001 |Saldnio Base 000:30 141278
022 |Adicional de Tempu de Servico 14,13
899 |Arredondamentp 0,32
608 |Adizntaments 565,00
610 |Arredondamento 0,49
878 |Desconto Bazar 20.80
803 |INSS Folha e 112,74
JLiE D ..".‘I.:.?;:#ﬁ;
Bt 5&#‘:@&&;’ 54 ,
R e [
1427 23 609 23
| Valor Liquide TZ8,C0
Eako Base Satl Conitr 133 Basa. Cal FGTH B F 3T § oo mas Base Céln IBRF Faizg HEE
‘ 141278 1428 91 7.80 142681 114,15 1.314,47
DECLARD TER PECEBIDO A IMPORTAMCIA LIOUIDA MISCRIMINMADA NESTE RECIEO
0}t do s e

T OATA j ASBINATURA DO FUNCIONARIG




FJGGDB AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE © Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/06/2020 a 30/06/2020 ADMINISTRACAD /| PROJETO J0499300000187
200024 PATRICIA GIND ASSISTENTE SOCIAL
G, Descricao Referénga \endimentos Descontas
001 |Szlario Base 000-30 1.718.15
022 lAdicionz| ds Tempo de Servico i 34,36
898 |Arredandamento 0,09
806 |Adiantamenio 688,00
80%  linsuficiéncia de Saldo 127
879 |Desconto Bazar £0.00
674 |Assistencia Dental - _M_“___M.-a..qa:—wq 18,88
903 |INSS Folha e [RCRS0S B0 TERND 142 04
\%ﬂ Pl ot
)& COLABORACAD CONTHARILE
o SOROTIRA  SEDU
|
1.752.:60 821 B |
Valor Liquido 831.00
Saldo Base S8l Conti INSS Bass C&, FG7S R T e Base Dl 1GRF Faica IRRE |
171815 1.752.51 810 176251 140,20 181047
DECLARG TER RECEBIDO & IMPORTANGIA LIGUITA DISGRUVINADA NESTE RECIEO e
Y L1 A0 -Habies O e
DATA SESMATURRE DO FUNCIONARIO

00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA. 201
01/08/2020 a -30!06[202{_] ADMINISTRACAC / FROJETO 00489300600187
000033 EDNA MARTINS DE JESUS SERVICOS GERAIS
Ced, Degericdn Refarénicia Vancimentos Descontos
001 [Salano Base 000:30 123484
022  |Adicional de Tempo de Servico 11414
998 |Arredondaments 0,88
610 |Aradondaments 0,41
403 |INSS Folha 10545
1.348.85 10585 |
Valor Liquido 1.241.00
= Salde Base Fal Conn IMEs Basa Gal FGTE Fis 75 inas Bage Calc. IRRF FauaiBRE
1:234,84 1.345.58 783 1.345 498 787 1.240,53
DECLARG TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA, N:Ff;'g:IE HEC::E::;_L\l g : ;
ﬂfwglf E‘ZC‘ S 'Cr':czi'vm,_ b "{\L'J«ﬂ&.uw;a ode i{j{.;‘_lwx_. .
x DATA ASSINATURS DO FUNGICNARID

e |




00006 AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

RUA NOVA ODESSA, 201

Demonstrativo de Pagamento de Salario |

U'UOS!?UEO a 30/08/2020 NUCLED WANEL VILLE 00439300000167 ki
000054 DAIANE CUSTODIO CIRINO FROFESSOR DE EDUCACAO FISICA
Q_(_fu:! Descricao Referéncia Vengimenios Descontos
0G0  |Gratificacso 130,52
999 |Arredondamento 0,28
610 [Arredondamenta 052
678 |Desconio Bazar 90,00
203 |INSS Folha 18 28
e U 5 o Wt
11 SOROCABA | SEBU
L |
Ferias de 01/06/2020 até 20/06/2020 Disis} 30 (220:0m)
i 130,80 108,80
Valor Liguido 2200
[T Salde Base Sal Conirt INSS Base Gai FGIE FG TS de rds Baga Calc, 1RRF Fausa |RRE
237623 130,52 9,72 120.52 10,44 112,24
DECLARD TER RECERIDD A IMPORTANCIA LIGUDE DISCRIMIMAT STERECIBD.
QY ) (o0 . L= Aol dan )

DAT A

ASSINATURS DO FUNCIONAR IO

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA. 201 _ ,
01/06/2020 a 30/08/2020 ADMINISTRACAQ / PROJETOD (0499300000157
000006 JOSE MARIA DE O!‘_.IVEIRA TRABALHADOR DA MANUTENCAD DE EDIFICACOES
Cad. Descricio Referéncia Vengmentog Descontos
001 |{Salario Base ) 000:30 1.732.83
022  (Adicional de Tempo de Servico &6 .63
030 |Gratificacac 450,00
892  Arredondamaents 0.05
606 |Adiantaments 894 .00
610 |Arredondamenio 0,87
675 |Desconto Adto Extra 52.00
674  |Assisténciz Dertal 58,58
903  |INSS Folha 123 92
914 [IRRF Folhs 12.84
| 226921 1.0 24
Valor Liguido 1.259.00
Salde Hass Fal Conn IMSS Base Cal FGTS FETE domas Base Céle (RAF Faia 1R
1,732,563 2,288 18 855 2:269,16 181,83 207524
DECLARD TER RECEBIDG A IMPORTANGIA, LI'QUEDA-D{SICR!MINA{}Q NESTE RECIBO &
D_‘z_fé:_tf & /%:‘:D; ":???{??4',;’ff g ‘f:"_\) Q( Allg 2 C
DATA i/ ASSINATURA DO FUNCIONARIC




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- COMSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENG%ASDGJAL DE SOROCABA N° 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANB:A E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98
- COMBELHO NAC!ONN. DE ASS&STENCLR SOCIAL - PROTOGOLO N“ 44.006.000,873/2000/11
DEGLARADA DE UTILIDADE PﬁﬁLIGA ES"[ABUAL B° 5&121}0@-{11
- DECLARADA DE UTILIDADE POBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928195

Eu, CELSO LEUZINGER HUMA YTA CPF N° 558.060. 748-20,
Presidente da Associacdo, Justifico para 0s devidos fins, que BRUNA
CAROLINE DE AGRELLA & Nossa funciondria e ndo assinou o holerite
referente & prestacdo de contas do més de Junho, pois a mesmo esté
rmposs:brﬂtado de comparecer a As&om&ﬁa pbor estar de -afeséaﬁ
médico de 12 dijas, conforme cdpia em anexo.

Lembrando que o saiario é pago diretamente na conta do
funcionsrio.

Por se tratar da verda de, firmamos o presente.
Sorocaba, 08 de Julho de 2020.

Celso Leuzinger Humayta
Presidente

*"c:@ Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18056-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
_r< Unidade 02: Rua Luiz Gabriott, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499. 30010002-48

i

Srl:e wwwamasosoraeaba org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br
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[—50006 AMAS - ASSOCIACAC AMIGDS DO AUTISTAS DE & Demonsirativo de Pagamen-t_o de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/068/2020 a 30/08/2020 ADMINISTRACAQ ¢ PRQJETO 004693000001 57’_
000052 BRUNA CAROLINE DE AGRELLA PROFESSOR
| S Descricéio Referénga. | Wencimanios Desoonios
[ D01 [Satério Base 00030 2.430,11
030 |Gratificacso 85.00
959 |Arredondameants 0,35
804  |Vaw Transpote 145 80
608 |Adiantamento a73.00
610  |Arredondamentn 018
675 | Desconto Adto Extra S PR N U e P 26.00
£ 2% (3731 ) Q
903 |INSS Foltia {FAGG CO% RECIREDS 00 T8, 4 223,44
914 |IRRF Folha DF EOLABDRECAD COM O BIICHE: 29,08
BE SOROCASH [ SEDU |
251550 189750
Valor Liquido 1.118:80
Salds Bagy Sal Conri NS Base Gal PGTS FTOTE domae Base Galn IRR= Famainss
2.430.11 251511 a.88 251511 20120 229167
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGI A LICUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIHO
/ {
DATA ASEINATURA DO FUNGCIONARIC

(D.DGE}S AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢  Demonstrativo de Pagamento de Salario

RUA NOVA ODESSA. 201,
01/08/2020 a 30/06/2020 ADMINISTRACAG / PROJETO 00499300000167
000052 BRUNA CAROLINE DE AGRELLA PROFESSOR
[ Ged. Descrigis: ® Refaréncia Vencimenice Descontas
| 001 |Saléric Base 000:30 243011 o
030 |Gratificagan 8500
998  |Arredondaments 0.39
604 (Vale Transporte 145,80
606  |Adiantamento 573,00
810 |Aredondamenta 018
B75  |Desconto Adio Extia 26,00
903 |INSS Fotha 223,44
914  |IRRF Falha 2908
251550 1:397 50
Valor Liguido T 118,00
Halo Bass Sk Conti INGS Base fa, FGTS FioTEdomis Hase Cak IRAF Fsiza 105F
243011 251511 8,88 251511 201,20 2281 67
DECLARQ TER REGEBIGD & IMPORTANGIA UGUIDA DISGRIMIIALS NESTE RECIED
- ', . _
_ DATA, o _ ASSINATURA 0O FUNCICNARID R e




00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario

RUA NOVA ODESSA, 201 _
01/06/2020 = 30!06&020 ADMINISTRACAO | PROJETO 00498300000167
000032 SIMONE SILVA MAIA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Cad Ceserigho: Refarércia : . Yencimentos Cezcontos
001 |Saléro Base 0o0-30 3.867,01
022 |Adicional de Tempo de Servico 350,03
999  |Arredondamento 0,58
606 |Adiantamento 1.487.00
610 |Arredondamento .51
873 |Descorts Bazar 40,00
874  |Assisténcia Dental i_‘a._. } 37,72
903 [INSS Folha jfAGU LG8 ‘*“ﬁ““j“ o ﬁt\ 418,51
914 |IRRF Folha DECALARORACAD {50 { MUtirty 181 98
BE SOROCARA | SEOY
3947 72 2.945,72
Walor Liguido 1.852.00
Seldo Baso =al Cann (M55 Hase Cal FOTS o Sado mEs ‘BaseCilc IRRE Faxa |R=E
3.667,01 399704 1047 3geror (M 31o 76 357850
DECLARO TER RECEBIDG A IMPORTANCIA LIQUILA DISCRIMINADA NESTE Feciag L g
YT s m\,@-uf M—
l_ mm_—" 3 /r .qssmrkufi;fco FUNCICNARIC




00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
/_/06{2020 a 30/06/2020 ADMINISTRACAD | PROJETO 0499300000167
EGUSO DANILO OLAVO TAVARES - DEPARTAMENTO PESSOAL |
GCad: Desoiivse Roferéncia ‘ercimentos Casconles
001 [Salario Base 000:30] 264095 ]
G22  |Adicional de Tempo de Senice 105,61
899 lArredondamento 0.28
BOA  [Adiantamants 1.057 .00
610  |Arredordaments U.I?1
903 |INSS Folha = B : 26113
914 |IRRF Folha P60 (0t RECURSOS DO TERNC 4430
D COASORACHD COM O HUNLIPED
BE SORGLARAf SEDU
274614 1:353 14
Valor Liquido 1,393 00
Saldo Bate Sal. Cantl INSS Hasa DAl FOTS F OG0T Sidn mas Base Cat, IRKT Fawa IREE
2 64025 27458 915 2.745 %:\ng 65 249473
DECLARO TER RECEBIDD A IMPORTA N, LIUIDA DIZCAMINADA NESTE RECIH
)_-Lf‘__‘%f_ﬁ ff
U TORTs .

— - S _I _,__I I—--—\.

CHARIO

e e

\C‘ oy

N _ ASSNA] I‘},RA

[l PR

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS"AUTLSTAS DES  Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA, 201 )
01!{}6;2020 a 30/08/2020 NUCLEQ WANEL VILLE (0499300000167
000040 ANA CAROLINE ELOI SANTOS PAES MONITOR
Cod. Descrigao Referérca Vencimenios Oescontos
001  |S=lario Base 00030 1.426 56
030 |Gratificacae 368,00
8999 |Arredondameanto 0,47
8§10 |Arredondamento 0,50
878 |Desconto Bazar 10,00
874 lAssistancia Dental £ WWW{? g? 32
INSS Fol FEL 2 :
503 35 Folha I%ﬁ oK EZCH&EGS %
ﬁﬁﬁ}&%@f&at&?ﬂi@ﬁ _5
SGRICKRA | SEW '
126303 16503
Valor Liquido 1.088 00
ot Base Sal Santr INES Base Lal FGTS FEGT S0 mae Buse Sdic. |RRF Fad IRFF
1226 58 1.262 58 776 1 262 56 101,00 1.164.61
DECLARD TER RECEBIDO'A IMPORTANGIA LIGUIGA DISCRIMINADA MESTE qscmo
O /033000 Qovos Ceptling P,
DATA ASSINATURA DO FUNCIORARIO i




00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA 201
| 01/08/2020 a 30/08/2020 NUCLED WANEL VILLE D0499300000187
000061 GEISA GRAZIELLE SORIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cod, Descrcio Refaréncia Vencimentas _ Descantos
001 |Salario Base 000:30 141278
498 lArredondamento 0.85
388 |Faltas em Dias 001,00 47 .08
608 |Adiantamento 566,00
609 [Insuficiéncia de Saldo 6569
674 |Assisténeia Dertal 3772
803 |INSS Faolha e 107,23
N RECss 3y
mmggiﬁ&ﬂ 040 Miprhonh ¢
UCARA 20y f [}
""\-—M\‘?
141373 g423.73
Valor Liguido 590 00
Aedo Base Bal Cont INGS Sase Cal LiaTs F.ET8 domes Bags Chle IRRE Faxg |RAe
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Pagamento de titulos com débito am conta corrente

BEMCO 00 Brasi

G335081149560353009
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8191.6 CONTA: 141, 1187
====:=::‘-—::‘-—:::‘.:::==::===f.1::==:===-z:===quz===q::
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
83399896598620008602 344953601 A18183264000227972
BEMEFICIARIOD:

SOROVALE ADMINISTRADORA DE BENEEICI

NOME  FANTASTIA:

SCROVALE ADMINISTRADORA DE BENEFICT

CNPI: 98.744.723/8061-07

FRGADOR :

AMAS  ASSOCTACAD AMIGDS DOS AUTISTA

CHPI: §B.499.300/8001-67

T Ty ;
------------------------------------------------- .. 5& iEL “
NR. DOCUMENTG 76.901 }‘Ei@ s i Cﬁ%ﬂﬁﬁiﬂmﬁ
DATA DE VENCIMENTO 2418772028 gm iﬁ‘- f&w i i
DATA DO PAGAMENTO ©9/07/2028 : Eﬁ” e i
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Consultas, informacoes e servicos transac ilonais,
SAC
BR800 729 9722
Informacoes, reclamacoes e cahcelamento de
preodutos e servicos.
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8868 725 BEYE =
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fals
8886 729 Q688
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartso, outros produtos ¢ servieos de Quvideria. .
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r%\ﬁ Consuitas - Extrate de conta corrente

_Cliente - Conta atual

Ed

&
Agéncia 181-0

Tlontacorrente 411187 AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

BAaNco a0 srasi

Periodada

de 19 (06 £ 2020 ate 08 1 07 / 2020

gpxirato
HsEancamentos
@,t;_aa{g?éeta: movimenio: T THS L FiEEHD Docurmentc
08/06/2020 oooo 00000 0D Salde Anterior
%q 9I0B/2020 0197 09095 80 Transfer e 550, 181.000.115.338
o 19106 01971 113338-1 AMAS A A AUTIS
= 9/06/2020 B1g4 88015 470 TransferThos envidcs 551.512,000.021.088
= 19/06 1512 210684 ELIANE GOMES D
TUBI2020 @191 SOUI5 47D rarslomnom enviads 551,512 000.041 221
T 1806 1512 41221-X ALISSON DANILO
g1 /08/2020 0181 89015 475 Trarsies) _ 561,512,000.041.388
15/06 1512 4+1388-7 GEISA CRAZIELL
;ﬁﬁlgmax'zmo 016 88016 47 Tramaiertuici orvios 553.967.000.006.424
& 13106 3987 6424-5 DJANIRA DA SIL
T AG0E2020 0181 88015 470 Translerdnoiy aoviady 556.511.000.115 951
o) " 19/06 €511 115951-5 PATRICIA GIND
_ 18062020 013 QEOTE 473 YeansferTncs arsacis 566,962 000,043,686
Ee 19406 £962 438660 JADE DE PADUA
HeA19i05/2020 a181 98018  AT0 Taaderincis onvineg 555.062.000.132.740
19/08 6962 132740-2 DAJANE CUSTODI
éé& YORIZ020 0000 13105 293 TED Transi flet Diapusiy 61901
033 G062 16731041858 ANGELA MARCIA GON
191062020 tile] 13105 2837100 Pranst Clelr Bispeniv 61.802
033 0062 02077179821 JOSE MARIA DE 0L
19062020 ong 13105 295 7i0 Tanstien Dananiv 671.903
033 0566 433195763836 BRUNA CAROLINE DE
19108/2020 00400 13105 SE TED TranstBien taspaiiy 61,804
(33 0062 15833787823 SIMONE SILVA MAIA
19{06{2020 oD 13104 ¢ Digaeniv 61905
3471 7432 38866842685 DANILO OLAVO TAVA
221052020 2523 990268 270 Tiansferingla reohbiog 5B2.923.000.079.641
22/06 2023 19641-X PMS ENSINO REC
2410612020 00D 13105 102 Pargmicnio de Bulshy 62 401
BANCO INTER - DEP §/TO POR BOLETO
26/08/2020 oaon 14134 899 Bocebisienin Fomederior 180077
MUNICIPIO DE SOROCABA
30/06/2020 o191 89018 40 Transtor incia L 550.191.000.141 117
30/06 0181 14 1117-8 AMAS-ASSOCIACA
06/072020 Gooo 13113 170 Tante Moduln 9
Cobranca referents 06072020
R kA e s el RS LR Tt D UL T Lk LR v BN i ke AL L e L
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G3320808021656970017
CROT/2020 09.06
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Banco oo Brasi

2 | i B 2
i
=07107/2020 n1g Q9018 40 Transtertisia anviads 551.612.000,021.056 ane i | Eest
G7107 1512 21068-4 ELIANE GOMES D
F8nvi07/2020 Q18T 0045 470 Tedeslertnein anviada 551,512.000,041.221 w9
5 07/07 1512 412271X ALISSON DANILO
“orTizoz0 0181 SR015 4R Transierincs e 551.512,000.041,388 550108 1
£ 07T 1512 41388-7 GEISA GRAZIELL
rmu?f{l?ﬂﬂﬂﬂ iyhey | 99015 470 i e 556.511.000.115.961 GRS
. 0707 6511 115851-5 PATRICIA GING
£.0710712020 pigl BEOTE 470 Transiarincis oo 556:962.000.035.445 2
O7/07 6962 35446-5 NICHOLAS N MEN
%‘EU?ID?IE’.OEG 1891 QU0IS SV Trensferfncis alviags 556962000043 688 SN
@ﬂ THIT 6962 43686:0 JADE DE PADUA
D7HF2020 013 92015 470 Transferse s anviags 556.962.000.111.774 il
o 7/07 6962 111774-2 EDNA MARTINS D
Ez:iﬂ-?."ﬂ?f?i}?ﬂ 0191 Ba0i6 TSR Sneialie SRA.GA2 000132740 P )
= 07107 6962 132740-2 DAIANE CUSTODI
EDH072020 0000 13105 39300 Tradis sl Dapoiy 10701 {
- (33 0062 38521011840 ANA CAROLINE ELOI
QXQOTFU?.’ZDZG DoooD 13105 247 “""ransf,Ei.:ztr_cf:}h@,;:f, 70702
i C33 0062 16731041858 ANGELA MARGLA GON
}N;D?.’O?;’Q{)EU' 00o0 13105 363 Fho fransh i enoniv TOT03 ity s
L 033 0062 02077179821 JOSE MARIA DE QLI
£ OTI0TI2020 Qgao 13108 £D TranstEair i T0F04 s Py
e ] 033 0566 43319576836 BRUNA CAROLINE DE
[K%b?r'ﬁ?mﬂ% goon 13108 305 TER Transfeloy Disntmy 70.705 i
i D3Z D566 47695351842 GUILHERME VINICIL
“hriorizoze 0Uao 13108 Treinst Elete Sisaon 7706
£y D33 D062 15833787823 SIMONE SILVA LAIA
| U707i2020 0000 131056 3 70.707 1
&3 341 7432 38866842885 DANILO DLAVO TAVA
070712020 a0co T05  SUE TR TransfEletr Soonly TO.TOR (B fen
0330468 455483773862 LUANA VIEIRA ARAG
08072020 0560 Go00T 9995 ALEO o
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CANPE)

SORDCABR

Fot TLE R ST

Diretorla:

Escola: 280218 - AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SORDCABA

Tipo Ensine:  EDUCACAD ESPECIAL EXCLUSIVA

‘_rurma: MULTISSERIADA TG MANHA ANUAL
Ativos: 5 Transferidos: 0
.,?;g. b :

‘Serin,

g T ESTHER Da SiLva

g 2 GABRIEL RODRIGUES DE JESUS
a 3 FELLIP LYRA CASTRO

0 4 ANA LUCIA FERREIRA DA CRUZ
1] 2 ISABELLY FERNANDA VIEIRA DE

SOUZA

PO ST

Diretoria:

AL

SOROCABA

Escola: ZEDZTE - AMAS ASSOCIADAD AMIGUS DOS AUTISTAS DE SDROCABA

Tipo Ensino: EDUCACAD ESPECIAL EXCLUSIVA
Turma; WMULTISSERIADA 1H TARDE ANUAL
Atives: 3 Transferidos: 0

ollgna o

GABRIEL TELES DAS NEVES

] 1

a 2 PEDRO HENRIQUE LEMOS 000106343380
BARBIERI
g 3 GIOVANA DE MACEDO MELO 000110117280

PRTFAS]

SOROCABA

A UL

Diretoria

-

Escola 289718 - AMAS ASS0CIACAD AMIGDS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

Tipo Ensino: EDUCACAC ESPECIAL EXCLUSIVA

Turmaa: MULTISSERIADA 1E INTEGRAL ANUAL
Ativos: 6 Transferidos: 0
0 1 ALV#‘HOIGOMES DE HOLANDA
JURICR
] 2 ANA CAROLINA MENEZES DE SOUSA
8 3 DAVY DEO DE SOUSA NOGUEIRA
i] 4 GABRIEL. RODRIGUES GARCIA
] 5 LISLEY ANTONIO BARBOSA
0 b MATHEUS DAUMIGHEN PARANHOS
DA SILVA
W BRUNDO HENRIQUE ANTUNES SILVA

Habilitagao:

Abandcnos: O

‘.J_Dli‘iﬂ.B?SS?lZﬁ -
000120178608
000112248547
000115169377

000116308373

Habilitagio:

Abandones: 0

R oo

000102681806

Habilitagdo:

&bandonos: 0

| 000105528183

00700901096
000121692127
000104765800
000105527355
000112908197

Qo01078432186

¢

. ¢

MNEOM.:

i

SP

SP

&P

sP

5P

MOOM.:

T i .

&p

sk

sP

NGOM.:

big.
RA

Sp

SP

gp

sp

sP

sP

Sk

o

;
Datade
‘Nassiments

13/08/2008

2071262032
24112010
1940272070

06/08/2072

14/10/2005

23/10/2006

1]
Patade

1971171926
17/16/1993
280172002
0170312002
20/10/1995
11/01/2001

06/01/2003

"L Situagdg.

Nascimente

Liate o W LRI 12 I S

MR. Classe; 243475606
Sala: 014

AUTISTA

INFANTIL
AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
INFANT I

AUTISTA
INFANTIL

Ugte Uiny U/ den (L 4D.au

MR. Classe: 243475985
Sala: 014

Qutros; 0

"

Cadastrados: 3
oDstas L Teficiéncia

iTIVE AUTISTA
INEANT I
ATIVG AUTISTA
INEANTIL
ATIVE AUTISTA
INFANTIL
LELE DU P EED FLan.al
NP, Classe: 243475449
Sata: 812
Outrog: 1 cadaslraqos: 7
CgSHascEs’ 0 pma 0 Deficiencla
L Nodimentaglo D 1
ATIVO AUTISTA
ENEANTIL
ATNO AUTISTA
: INFANTIL
ATNVG AUTISTA
INFANTIL
ATIVD ALTISTA
INFANTIL
ETIND AUTISTA
' IMFANTIL
REMA 27/04/2020 AUTISTA
INFANTIL
ATIVG AUTISTA

INEANTIL



U TR

Direloria:

Ay

SOROCABA

Escola: 269218 - AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
Tipo Ensing! EDUCACAQ ESPECIAL EXCLUSIVA
MULTISSERIADA 1D INTEGRAL ANUAL

Turmma:
Ativos: &
séie
; G £ :
0 2
it} 3
4
0 5
0 ]

UL W CLIYL,

Dirataria:

TransTeridos: 0

JOAD PEDRO IGNATIO ROLIM
JULIANE SOARES ROCHA
LUCAS MARTINS DE JESUS

MARCOS ADRIAND NUNES
PASCHOA

MICHEL MARCOS POSS 00S
SANTOS

WESLEY ELIAS PINTO

[AFFAN)

SORCCABA

Habilitagdo;

Abandonos. 0

aam 04686395
0007105528286
000100898864
D0004531 2747
§O0048899284

000105528267

SF

SP:

5P

5P

Escola: 286218~ AMAS ASSOCIACAQ AMIGOE DOS AUTISTAS DE SOROCABA
Tipd Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA

Turma:
Ativos: B
é _1
@ 2
0 3
0 @
o5
0 6

MULTISSERIADA 15 INTEGRAL ANU
Transferidos: 0

DANILO FRANKLIN MARTINS DOS
SANTOS 7

JULIA MENDES RAMOSR

KESIA CRISTINA GLIVEIRA
BISCOLCHIN|

LAUANY GONDAIVES DE LIMA

ABNER SILVA FRETAS DE SOUZA

Habilitagao:

AL
Ahandonos: D
m

hn;id$527é05
000105528328
000049826220
000105528306

000704184308

MATHEUS DAUMICHEN PARANHDS 0001712908197

DA SIVA

NEOM.:

e

g
B R

- BA

4

sk

s8R

sp

SP

5P

0

i Mascimento’

081172001

01/01/1993
2001111992
03/01/19%6
2741141992

12701719856

. Data de

0141142002
27/01/1995
14/08/1996
27/09/1992
29/03/2003

117071/ 2007

Mascimento

Outros: 0

ATHG

ATIVO
ATIVO

ATIVO

Dutrps: 0

" anvo
ATIVD
ATIVO
ATIVE
ATIVD

ATIVOD

- Siliacko .

Ligia, Ua UJ /2020 1L8a.au

HNR. Classe: 243475340

Salar 011

Cadastrados: 6

AU _TIS'TA
INFANTIL
AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
[MFANTIL

AUTISTA
INFANTIL

Ll Ua UA 2020 | L4200

NR, Classe: 243475250

Sala: 10

Cadastrados; 6
| Defigiéngia
AUTISTA

MNEANTIL

AUTISTA
INFANTIL
AUTISTA
INFANTIL
AUTISTA.
INFANTIL
AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
INFARTIL
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Difetoria: SOROCABA

Escola: 289218 - AMAS AESOCIACAD AMIGOE DOS AUTISTAS DE SOROCABA
Tipo Ensing:  EDUCACAOQ ESPECIAL EXCLUSIVA Habilitagdo:
Turma:
Alives: 6

MULTISSERIADA 18 INTEGRAL ARLIAL
Transferidos: 0

Abandonos: ©

Sér{ﬁf . ik atﬂ dﬂ ..'-"-::
s b Gl & : - Nascimento
BT ALEFE BRANTES CRESPO 000110832384 03/01/2007
0 2 BRUNDHENRIQUE ANTUNES (00107843216 8 sP 06/01/2003
SILVA
0 3 GIOVANADE MACEDOMELO 000110117280 O 5P 23/10/2006
D 4 LUCAS FRANCISCO ALBERTOGIL 000104604727 9 sp 20/11/2004
0 5 MICOLASDE CAMPOS OLIVEIRA 000104694520 8 5P 31/03/2005
0 & RAULAUGUSTO SOUZA ASSIS 000713052054 2 sp 15/08/2010
0 7 YANGABRIEL SANTOS PEREIRA 000108545157 4 P 12/01/2006
0o 8 JIM JHOMATHAN SILVA 000109734468 X 5P 15/08/2006
CIQUEIRA.
LT N
Diretoria: SOROCABA
Escola: 280218 - AMAS ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
Tipo Ensing:  EDUCACAQ ESPECIAL EXCLUSIVA Habilitagdo:
Turma: MULTISSERIADA 1F INTEGRAL ANUAL
Atives: § Transferidos: G Ahandonos: © NCO#M.:
(Sie ME o ' : T
0 1 ALINE SUCS PINTC 000105527698 1 5P
O 2  BIANCACAMARGO CANALONGA 000042232347 D P 23/12/1994
0 3  GUSTAVODEBRITOOLIVFIRA  000D45834762 8 &P 27/12/1994
0 4 JAINE TAIRINY PEREIRACOS 000105527575 7 P 06/03/1592
SANTOS
0 5 MARCOS RAPHAEL FARIAS 000049864756 ¢ sP 31/03/1998
SHIRAGA
LTI TR UL L5 REE £ AT}
Diretoria: SORDCABA
Escola: 289215 - AMAS ASSOGIACAO AMIGOS DUS AUTISTAS DE SOROCABA
Tipa Ensine: EDUCACAQ ESPECIAL EXCLUSIVA Habilitagae;
Turma: KULTISSERIADA 1A INTEGRAL ANUAL
Ativos: Transferidos: O dbaridonos: O ) NCOh: 0
ﬁf@?;d:? ey e R
o 1 DENZELDELIMAMENDONGA 000110817072 9 8P
8 2 ESTELA MURGA LOPES sooTisyEsIes 7 SR @7A1/I008
53 JIMJHONATHAN SILVA CIQUEIRA 000109734468 X P 15/08/2006
¢ 4  LEONARDOANTUNESOASIVA 000110756531 5  SP 17/06/2070
CAMARGO
¢ 5 LUCASSAMUELTELESDESOUZA 0001123sg7s4 7 sP 08/03/2010
0 6 RAMON BOUZA ASEIS goot13061984 1 8P 13/04/2011
¢ 7 VICTOR HENRIGUE VIEIRA 000111562367 9 SP 15/04/2009

CAMARGO

Outros: 2

REMNA

REMA

ATIVD

ATIVD

ATIVO

ATIVO

ATIVO

. lATJ‘-'%;J
ATIVD
ATIVD
ATIVO

ATIVO.

" Movispentagay

k. UB UAILU LY b T

HR. Classe: 283475191
Salar 009

Cadastrades: 8

AUTISTA
INEANTIL
AUTISTA
INFANTIL
AUTISTA
INFANTIL
AUTISTA
INFANTIL
AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
MFANTIL
AUTISTA
IMEANTIL
AUTIETA
IMFANTIL

27/04/2020

Z77/04/2020

L0 E - PR PRV I A WA Nl S o i L ]

MR. Classe: 243475506
Saler 13

Cadaztrados: §
Coomatg g CDefieientia
AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
{NFANTIL

AUTISTA
INFANTIL
AUTISTA
INFAMTIL
AUTISTA
INFANTIL

VEla Yy Uy (S0 paaD Ik

MR, Classe: 243475076
Sala: 008

Cadastrades: 7
: : {jeﬁcién;:ﬁ
AUTISTA
INFANTIL

ALITISTA
INFANTIL
AUTISTA
INFANTIL
AUTISTA
IMEANTIL
AUTISTA
INFANTIL.

AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
INFANTIL

27104/2020



Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00.499.300/0001-67
Razao Social:AMAS ASSOC AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCARA
Enderego: R NOVA ODESSA 201 / CIDADE JARDIM / SOROCABA / SP / 1BG55-360

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
guaisguer debitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:21/03/2020 a 18/07/2020

Certificacdo Namero: 2020032101154841796910
Informacao obtida em 09/04/2020 08:04:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Neme: AMAS — ASSOCIACAD BMIGOS DOZ AUTISTAS DE S0OROUABA (MATRIZ B
FILIALE)

P e

sk i
CHEG: QU 45

e ey =
.,}Lufuyu_ho.

Certidée n* ;Q??%ézﬁﬁﬁﬁfﬁ
Expedicic: Sr2020, as 12:03:05

Validade: 01 .ilfLﬁxu-v 18l (oento = pitEnta) dolas, oin
d& sua Ezxperiicén.

“ados da data

Cerbifica-se gue AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCRABA
{MATRIZ B FILIAXIZ), Inscritola) ap CHNES 5ﬁh il ol (> 48 4&9.3@&/&&31*575
HAO CONSTA ¢ Ranco Nacional de Devederss ahalhi
Certiddo enitica com base no art. 642-4 da

H‘
% 1'
o
I}

¢y

olidagdo das Lels o
4

1,'
.U‘;

LTrabalho, aoresventads pels Lea e 17 P, dg {oe gulln de 2011, @
o
r

ZoEd
na Besolugdo Rdmindistiativa n® 1470/2011 do Tribunal BSupgiisr de

TE b»l e e 24 de agosto de 2031
Os dados constentes destas (Certidac sdv de regponsapilidade dos
Tribu i5 do Trabzlho e L : as

Hg case de pwaﬁgd iLvidica, a Certidic atesta a empresa em celagdg

a tpdos o8 sous Sstabsl ec;m RLes, 4dg8nc 21 14

& adei*a@ﬁ? desta certidic sondicipna-se & werificacio #é sua
atenticidade no peottal do Tribunel Buperior do Trabalho na

Intar#@t fuu?p A s fst.ju%.br},

Cervidac epitida gratultamante.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Bamrge Nacignal de Devedgres Tiabilhistag constsm og dados

Aedeggsariog 2 identificacds das PHeseoas naturdis & Furididas

ipnadimplentes perante a Jdustica do Trabalhn guatnto Az Qbriqagées

estabelegidas em senterca condenatoria transitada em 3
i e

= 5|
cordosg Judigigie trabaslhistas, 1nolusive 78 GodcernEnts aos

a 2
retoliinentos B¥
emcliumentos 90U =

L

de execucidc de a
Trabalhn cu Comisshc




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina I de 1

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAQ N* 185.188/20-85
Certidio via web
Insericdo Municipal: 093.488
Contribuinte: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CPF/CNPJ: 00.499.300/0001-67
Endereco:  RUA NOVA ODESSA, 201

JARDIM VERA CRUZ I
SOROCABA/SP - CEP: 18.055-360

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIALS
CERTIFICO. para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos regisiros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiseal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vineulados 2o cadastro eitado.

Certiddo emitida as 13:03:33 h, do dia 08/07/2020.
Valida até 08/09/2020.
Cdodigo de autenticidade; BFTEIFAG6D735417A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endere¢o: portalsiatsorocaba.sp.uov.br e
acesse o link "Validar Certidées™.

Atencio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

WHEXFLOA



T

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina [ del

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAQ N° 185.187/20-02
Cerudfo via web
Inscricdo Imobiliaria; 34.64.52.3500.01.000
Endere¢o:  RUA NOVA ODESSA, 201

JARDIM VERA CRUZ I Lote GL-C

SOROCABA/SP - CEP: 18.055-360
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos. a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos repistros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data. ressalvado o direito

da Fazenda Municipal exigir os eréditos municipais que scjam apurados e vinculados ao cadastro eitado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) confornie consta abaixo:

s L G B i i N Y
fributo s ! e Exercicio Eamesmenio OQtd, Parc: o Vencer Prisima Veneiments

.

THIMIPOSTO PREDIAL 1 TEREITORIAL LREBANG TAXAS 2020 ZHRI4,20 fi BROTR020

Certiddo emitida as 13:01:38 h. do dia 08/07/2020.
Valida até 29/07/2020.
Cadigo de autenticidade: C4DT76F9ADAYBO61?2

Para conferir a autenticidade de certidoes, utilize o seguinte endereco: portalsiat sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidoes".

Alengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

RN R |




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de 330 Paulo

Bebitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ative do Estado de Sao Payic

CNPULLIE: 00.495:300/0001.67

Ressalvado ¢ direite de Secretaiia da Fazends e Planeiamento do Estade de Sau
Fauio de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndio constam débitos declaracns D4 apurados
pendentes de inscriclio na Divida Ativa de responsabilidade de estabelecimentn
rmatriz/fligl adima identificado,

Cernidas n® 20010022 11715
Dats e hara d8 ernicsan OTI0MIG20 B9 1414
Validade 6 (sets) roeses, contados da dats de sus sxpediclo

Lualquer rasura ou emendd Ihvalidars ests clocumanto.

A aceitacas desta certindo esta condicionads & veriflicapdo de sua avtentnidade Ot
www ptefarenda.sp.gov.br

Folhag 1 de

ak

T



Z7102/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CNPJ: 00.459.300/0001-67

Ressalvado © direito de a Fazenda Nacional cobrar e ingcrever guaisguer divides de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado gue;

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5172, de 25 de outubro de 1968 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou obieto de decisdn judicial gue delermina sua
desconsideracéo para fins de cerlificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo venoidas: &

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unific (DAU) na Procuradotia-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeilos da certidio
negaliva,

Esta certidéo 6 vdlida para o estabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente faderative, para
todos os 6rgdos o fundos publicos da administracéio direta a ele vinculados, Refere-se A situdcac do
sujeito passivo no @mbito da RFB & da PGEN e abrange inclusive as contribuicdes socials previstas
nas alineas 'a’ a ‘¢’ do pardgrafo nice do art. 11 da Lei n® 8 212 de 24 de jutho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade nha internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br=> ou <httpi v pafn.gov.or,

Certidao emitida gratuitaments com base na Portaria Conjunta REB/PGEN n® 1,751, de 21012014,
Emitida &s 11:43:10 do dia 27/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 25/08/2020,

Cddigo de controle da ceftiddo: EFF7.2AAC.583C.6089

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

111



Cesta Basica Quarentena - SEDE (Junho)

Nome Assinatura do Responsavel

Abner Silva Freitas Souza w Mool e, |

Alefe Brantes Crespo . i) 5 s o

Aline Sucs Pinto 1 }”y@am ';\ g ©

Alvaro Gomes Holanda Janior “N
Ana Carolina Menezes Souza ﬁ

Ana Lucia Ferreira da Cruz whdioe Tt ., oo C. .

Bianca Camargo Canalonga L @w@mw&"

Bruno Henrigue Antunes Silva " w/

Blolo|w|ovvis|w o)

Danilo Franklin Martins Santos - =t
Davy Déo Souza Nogueira L
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Denzel de Lima Mendonga
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Estela Murca Lopes

[
L3

Esther Silva
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JFellip Lyra Castro
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Gabriel Teles das Neves

=
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Gabriel Rodrigues Garcia

e
e

Gabriel Rodrogues de Jesus
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Giovana Macedo Melo

o
u

GGustavo Brito Oliveira
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L

isabelly Fernanda Vieira Souza - A

T
o

[
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Jaine Tairiny Pereira Santos ) T B T
T

Jim Jhonathan Silva Ciqueira N i

=3
1a3

g
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Joao Pedro lgnacio Rolim - |
Julia Mendes Ramos ) ' DT We———

Eed
u

P
o

Juliane Soares Rocha N

Késia Cristina Oliveira Biscolchini | .~ .july (S

I
=l

Lauany Gongalves Lima ¢ W6 Kung € s

s
150]

Leonardo Antunes Silva Camargo |, (a1 dow A e on

P [
s}

Lisley Aniénio Barbosa

W
<

Lucas Francisco Alberto Gil

S R
P

Lucas Martins Jesus

A
)

Lucas Samuel Teles de Souza

5}
w

Marcos Adriane Nunes Paschoa

L
=

Marcos Raphael Farias Shiraga

L
L

Michel Marcos Poss Santos

(98]
o

Nicolas Campos Oliveira

LAl
~i

Pedro Henrigue Lemos Barbieri

tas
Lo

Ramon Souza Assis

(O8]
o]

Raui Augusto Souza Assis

"=
=

Victor Henrique Vieira Camargo

g =
s

Wesley Elias Pinto
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Yan Gabriel Santos Pereira




